ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 ноября  2010 г.  №  69
О вынесении проекта  бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 г.г. на  рассмотрение в первом чтении Собранием представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, заключением о результатах публичных слушаний

                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести проект бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский  Самарской области  на 2011 год и плановый период 2012 и 2013г.г. на рассмотрение в первом чтении Собранием представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное Знамя».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

  Глава сельского поселения Виловатое

 муниципального района Богатовский
                    Самарской области:

          С.М. Пестровский.

Заключение о результатах публичных слушаний

в сельском поселении Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области
по вопросу: прект бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2011 год и плановый период 2012,2013г.г.
от «6» ноября 2010.
1. Дата проведения публичных слушаний – с "6"ноября 2010 года по «6»ноября 2010г.
2. Место проведения публичных слушаний – Самарская обл, Богатовский район, село Виловатое, ул Октябрьская, д113.
3. Основание проведения публичных слушаний – Постановление главы сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области «О вынесении проекта бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 г.г. на публичные слушания» от 21.09.2010г.№60
4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания – проект бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2011 год и плановый период 2012 и 2013г.г.
5.  " 6" ноября  2010 года по адресу: Самарская область, Богатовский район, село Виловатое, ул Октябрьская, д. 113 проведено мероприятие по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний, в котором приняли участие  5 ( пять ) человек.

6. Мнения, предложения и замечания по прокту бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2011 год и плановый период 2012 и 2013г.г.  внесли в протокол публичных слушаний – 3 (три) человека.
7. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями поселения  Виловатое и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные слушания:

7.1. Мнения о целесообразности  принятия пректа бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2011 год  и плановый период 2012 и 2013 г.г.в редакции, вынесенной на публичные слушания, и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросу публичных слушаний, высказал 1  (один ) человек.
7.2. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний, не высказаны.

7.3. Замечания и предложения по вопросам публичных слушаний:

- оставить уровень расходов по вопросам местного значения не ниже фактических расходов за 2010 г.
8. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области  за 2010 год   рекомендуется:

1) оставить уровень расходов по вопросам местного значения не ниже фактических расходов за 2010год.
Руководитель органа, уполномоченного

на проведение публичных слушаний__________     С.М.Пестровский